
契 約 種 別

件 名

納 入 場 所

入 札 執 行 日

予 定 価 格 2,638 円

入 札 書 比 較 価 格
予定価格110分の100

最低制限価格 ― 円

入 札 書 比 較 価 格
最低制限価格の110分の100

第1回(円) 第2回(円） 第3回(円） 摘 要

2,390

2,350

2,340

2,350

2,345

2,325 落札

指 名 し た 理 由

最低価格申込者を
落札者としない理由

担 当 課 名 行政課

（注）上記金額に消費税及び地方消費税額を加算した額が支払金額である。

あいち電子調達共同システム（物品等）の入札参加資格者名簿に営業種
目「010309 薬品・試薬・農薬 凍結防止剤」で登録がある業者の中から
市の仕様書に従った納入が可能と思われる業者を選定した。

名エン株式会社

東海物産株式会社　名古屋支店

中部化成薬品株式会社　名古屋支店

株式会社滝市商店

― 円

入札参加者の名称
入　　　札　　　結　　　果

株式会社日比研究所

山本薬品産業株式会社

入札結果調書

物品

令和２年度単価契約物品　凍結防止剤

瀬戸市の指定する場所

令和2年9月29日

2,399 円


